
 OBEC ČERMNÁ VE SLEZSKU 

  ______________________________________________________________________________ 

USNESENÍ 

2. zasedání zastupitelstva Obce Čermná ve 

Slezsku konaného dne 02.12. 2022 

Zastupitelstvo obce Čermná ve Slezsku 

 

 

2  určuje ověřovatele zápisu – Alena Vítková a Josef Mikulenka 

 

2/1  schvaluje program jednání včetně jeho doplnění   

 

2/2 bere na vědomí protokol o kontrole kontrolního výboru č. 1 a kontrolu usnesení   

 

2/3  bere na vědomí návrh rozpočtu na rok 2023 a ukládá jeho zveřejnění na úřední desce 

obce Čermná ve Slezsku 
Z:Ing. Vašková 

T: 12/2022 

 

2/4 schvaluje Zásady pro použití prostředků z rozpočtu obce Čermná ve Slezsku pro 

nepeněžité plnění zaměstnanců obce pro rok 2023 

 

2/5 určuje člena zastupitelstva (určeného zastupitele) pro spolupráci s pořizovatelem při 

pořizování územního plánu a změn územního plánu obce Čermná ve Slezsku pana 

Svatopluka Urbáska 

 

2/6 schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství.  Zároveň schvaluje nákup nádob na tříděný odpad, které budou následně 

rozdány občanům obce. Jedná se o 90 ks 240 l nádob na papír, 90 ks 240 l nádob na 

plast, 6 ks kontejnerů o objemu 1100 l na plast a stejný počet nádob na papír. Společně 

s těmito nádobami bude zakoupeno 10 kusů hnědých nádob o objemu 240 litrů na jedlé 

oleje. 

 

 

2/7 schvaluje návrh na odmítnutí záměrů na těžbu břidlice ve starých důlních dílech a na 

výstavbu fotovoltaické elektrárny s tím, že tyto dva územně významné nové záměry na 

změny využití území se budou pořizovat zcela samostatně jako změny územního plánu 

na základě samostatného zadání, a to až po vydání nového územního plánu podle 

původního zadání 



 

2/8  bere na vědomí informace o investičních akcích ukončených, rozpracovaných a 

připravovaných 

 

2/9  schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022 

 

  

František Ježo        Svatopluk Urbásek 

místostarosta         starosta 

 

 

 

 

Čermná ve Slezsku dne 07. 12. 2022 

Zapsala: Ing. Mgr. Alena Vašková 


